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Wytwórnia Naturalnyc h Wód Mineralnyc h 
„USTRONIANKA" Micha ł Boże k 

Ustroń, Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego: Micha ł Boże k 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia:< t czerwca 2000 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć przedmiot u przeja-
wiająca się w jego kształcie oraz uformowaniu powierzchni . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o uwidocznion y jes t n a załączony m ry -
sunku i  fotografiach, n a których fig . 1  przedstawia butelk ę w  widok u 
perspektywicznym, z  ukazanie m istot y zdobienia , fig . 2  -  butelk ę w 
widoku z boku, fig. 3 - pustą i  napełnioną butelkę w widoku z boku. 

Butelka m a kształ t walcowo-stożkowy. Górn a część butelk i ma formę 
stożka, któreg o ścięt y wierzchołek przechodz i w  nagwintowan ą szyj -
kę. Pobocznica stożka ma łukowy zarys. 
Na obwodzi e dolne j częśc i stożk a rozmieszczon e s ą w  regularnyc h 
odstępach zdobienia w postaci wytłoczonych symbol i choinki . 



Poniżej stożka usytuowan a jest część walcowa, przechodząc a u  dołu 
w podstawę w postac i pięciu występów przedzielonych wgłębieniami . 
Pomiędzy części ą stożkow ą a  części ą walcow ą znajduj e si ę obwo -
dowy rowek , któreg o dn o jes t płaski e a  brzeg i maj ą łukow y zarys , 
przechodzący z jednej strony w pobocznicę stożka, z  drugiej strony -
w pobocznicę walca. 

Zastrzeżenie ochronne 

Butelka mając a kształ t walcowo-stożkowy , które j górn a częś ć m a 
formę stożk a z e ściętym wierzchołkiem przechodzący m w  nagwinto -
waną szyjk ę za ś pobocznic a stożk a m a łukow y zarys , znamienn a 
tym, że na obwodzie dolne j częśc i stożk a rozmieszczon e s ą w regu -
larnych odstępach zdobienia w postac i wytłoczonych symbol i choink i 
zaś obwodowy rowek pomiędzy częścią stożkową a  częścią walcową 
ma płaski e dn o i  brzeg i o  łukowym zarysie , przechodząc e z  jedne j 
strony w  pobocznic ę stożka , z  drugie j stron y -  w  pobocznic ę walca , 
jak pokazano na załączonym rysunku i  fotografiach, fig. 1  do 3. 

Wytwórnia Naturalnych Wód Mineralnych 
„USTRONIANKA" Micha ł Bożek 








	PL1441S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


